Lublin, dn. 13.10.2010 r.

AZP/PN/26/2010

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu typu furgon wraz z adaptacją na ambulans do prowadzenia badań terenowych i gromadzenia materiału biologicznego w zakresie badań klinicznych u zwierząt gospodarskich dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. 
Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami. 
Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd był to furgon z drugim rzędem siedzeń i ścianą działową stałą?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany samochód składał się z kabiny pasażerskiej oraz oddzielnego kontenera zaadaptowanego ma pomieszczenie badawcze/ambulans weterynaryjny?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści zbudowanie samochodu weterynaryjnego na samochodzie typu pick-up (kabina pasażerska 5 osób oraz oddzielny kontener zaadaptowany na pomieszczenie badawcze/ambulans weterynaryjny)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści samochód z napędem na jedną – przednią lub tylną oś?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5
Prosimy o podanie minimalnych wymiarów przedziału przeznaczonego do przeprowadzania badań: wysokość, szerokość, długość.

Odpowiedź:

Minimalne wymiary przedziału do przeprowadzania badań:

długość 2,10 m; szerokość 1,75 m; wysokość 1,88 m
Pytanie 6
Prosimy i podanie minimalnej liczby miejsc do przewożenia osób w przedziale osobowym.
Odpowiedź:

Minimum 6 miejsc (1 miejsce dla kierowcy oraz 5 miejsc dla pasażerów)
Pytanie 7
Prosimy o podanie dokładnych wymiarów biurka (wysokość, szerokość, długość) znajdującego się w pomieszczeniu badawczym ambulansu.

Odpowiedź:
wysokość – 910 mm; szerokość – 450 mm; długość – 780 mm
Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści inny system kontroli trakcji niż BTSC?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby cały przedział przeznaczony do badań – boki oraz sufit były pokryte płytami zmywalnymi w kolorze białym?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga, aby podłoga w przedziale przeznaczonym do przeprowadzania badań była pokryta antypoślizgową wykładziną połączoną szczelnie z zabudową ścian i wywiniętą do góry? Umożliwi to sprawne i dokładne mycie podłogi uniemożliwiające wnikanie płynów w szczeliny.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby podłoga była z powierzchnią antypoślizgową, nie wymaga aby była wywinięta do góry.
Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga, aby ambulans był oznakowany dodatkowo na zewnątrz oraz wyposażony w oświetlenie specjalne przeznaczone dla samochodów uprzywilejowanych?
Odpowiedź:

Oznakowanie – tak (oklejenie logiem uczelni, wydziału i napisami informacyjnymi); oświetlenie dla samochodów uprzywilejowanych – nie.
Pytanie 12

Czy zamawiający wymaga aby pojazd posiadał tzw. oświetlenie robocze oświetlające boki i tył pojazdu?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 13

Czy Zamawiający wymaga, aby przedział przeznaczony do badań posiadał oświetlenie sufitowe oraz dodatkowe nad biurkiem?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 14
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód bez systemu elektronicznej stabilizacji toru jazdy ESP (poz. 13) i systemu kontroli trakcji BTSC (poz. 14).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmienia zapisy pkt. 13 i 14 i dopuszcza samochód w pkt. 13 – bez systemu EPS,w pkt. 14 – bez systemu BTCS.
Pytanie 15

W oferowanej przez nas wersji pojazdu zastosowanie systemu napędu 4x4 (AWD) wyklucza wyposażenie pojazdu w system ESP oraz powiązany z nim system BTCS. 

Czy oferowany pojazd bez tych systemów (ESP i BTCS) będzie spełniał specyfikację techniczną wymaganą podczas przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód pkt. 13 – bez systemu EPS, pkt. 14 – bez systemu BTCS.

Pytanie 16

Czy oferta pojazdów z niższą ładownością niż podana w specyfikacji będzie brana pod uwagę. Powodem jest wymagany przez Państwa napęd 4x4 w pojeździe. W przypadku oferowanego przez naszą firmę pojazdu (Ford Transit) wyposażonego w ten typ napędu ładowność jest niższa niż podobnych wersji napędzających jedną oś i wynosi ok. 1230kg.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy pkt 8 i wymaga aby samochód posiadał ładowność przed zabudową - minimum 1400 kg.
Jednocześnie informuję, że wyniku zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłużył termin składania ofert na dzień 19.10.2010r. godz. 10:00 oraz wyznaczył termin otwarcia ofert na dzień 19.10.2010r. godz. 10:15.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP w Lublinie
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